8.3 – será considerada mais vantajosa para a Administração e, consequentemente, classificada em primeiro

lugar, a proposta que, satisfazendo a todas as exigências e condições deste edital,  apresente o  MENOR
PREÇO  DO  LOTE  ÚNICO,  observando-se  o  preço  máximo  aceitável  pela  Administração  que  é  de
R$ 29.340,00(Vinte e nove mil trezentos e quarenta reais).

8.4 – havendo absoluta igualdade de valores entre duas ou mais propostas classificadas,  após os lances
verbais, se for o caso, o Pregoeiro procederá ao desempate, através de sorteio, na forma do disposto no § 2º
do artigo 45 da Lei nº 8.666/93;